MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMAS

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - Edital nº 09,
de 27 de agosto de 2024

          A Diretoria-Geral do Câmpus Inhumas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, por meio do Comitê Interno de Elaboração, Seleção e Acompanhamento do referido
edital, torna público o Resultado dos Recursos contra a homologação das inscrições, conforme a seguir:

PROPONENTE TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

Leonardo Essado Rios Saúde, meio ambiente e comportamentos de risco relacionados: uma ação de
ensino, pesquisa e extensão no IFG câmpus Inhumas

INDEFERIDO

Ricardo Rodrigues Dias
de Lima

Aplicação de Algoritmo Genético no processo de desenvolvimento de
plantas arquitetônicas residenciais

INDEFERIDO

Ricardo Rodrigues Dias
de Lima

Utilização de NLP em músicas para detecção de traços depressivos INDEFERIDO

Ricardo Rodrigues Dias
de Lima

Utilização de CNN em imagens para detecção de traços depressivos em
expressões faciais

INDEFERIDO

Ricardo Rodrigues Dias
de Lima

Análise de Sentimentos nas Declarações de Proprietários de Empresas:
Utilizando o Modelo FINBERT para Compreender o Impacto no Mercado
Financeiro

INDEFERIDO

Ricardo Rodrigues Dias
de Lima

Criação de um ChatBot com NLP para detecção de traços depressivos em
letras de música

INDEFERIDO

Kemuel Kesley Ferreira
dos Santos

Oficina de dança de salão INDEFERIDO

Kemuel Kesley Ferreira
dos Santos

Projeto Sankofa: 'Música em Movimento' INDEFERIDO

Alex Santos Bandeira
Barra

Entrevistas sobre Temas Educacionais INDEFERIDO

Leonardo Essado Rios Saúde, meio ambiente e comportamentos de risco relacionados: uma ação de
ensino, pesquisa e extensão no IFG câmpus Inhumas

INDEFERIDO

Alex Santos Bandeira
Barra

Entrevistas sobre Temas Educacionais INDEFERIDO

Observação: Nos termos do item 11.2.2 do edital n° 09/2024, "as respostas aos recursos interpostos sobre o ANEXO IV
serão enviadas diretamente aos e-mails dos/as coordenadores/as na data da divulgação do resultado final da classificação,
conforme item 16".

Inhumas, 07 de outubro de 2024.

(Assinado Eletronicamente)
Ézio Albino Júnior

Coordenador do Comitê
Circular 08/2024

Cristiana Ferreira Franco
Membra do Comitê

Circular 08/2024

Mário Martins Neves Junior
Membro do Comitê

Circular 08/2024

https://suap.ifg.edu.br/pesquisa/projeto/3076
https://suap.ifg.edu.br/pesquisa/projeto/3070
https://suap.ifg.edu.br/pesquisa/projeto/3079
https://suap.ifg.edu.br/pesquisa/projeto/3080
https://suap.ifg.edu.br/pesquisa/projeto/3081
https://suap.ifg.edu.br/pesquisa/projeto/3082
https://suap.ifg.edu.br/pesquisa/projeto/3085
https://suap.ifg.edu.br/pesquisa/projeto/3055
https://suap.ifg.edu.br/pesquisa/projeto/3087
https://suap.ifg.edu.br/pesquisa/projeto/3076
https://suap.ifg.edu.br/pesquisa/projeto/3087

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ezio Albino Junior, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 07/10/2024 22:30:39.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 07/10/2024. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

573142
ee7c7a0edb

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Universitária, S/Nº, None, Vale das Goiabeiras, INHUMAS / GO, CEP 75402-556

(62) 3514-9516 (ramal: 9516), (62) 3514-9517 (ramal: 9517)

	Documento assinado eletronicamente por: